

Michael CM. Holding ApS

Svend Trøsts Vej 13, 1912 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 14 48 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Michael Charles Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael CM. Holding ApS Svend Trøsts Vej 13 1912 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 14 48 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Michael Charles Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Kapitalinteresser	Ejendomme Midtager 25, Brøndby ApS, Frederiksberg Tablegear ApS, Frederiksberg

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-68	-95	-84	-93	-66
Resultat før finansielle poster	-888	-1.100	-489	-697	-615
Finansielle poster, netto	-993	862	486	1.191	-282
Årets resultat	-1.489	-138	-9	388	-734
Balance:					
Balancesum	12.876	14.612	14.557	14.684	14.440
Egenkapital	12.567	14.170	14.421	14.430	14.151
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.489 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-68.182	-95.318
1 Personaleomkostninger	-819.996	-1.004.656
Driftsresultat	-888.178	-1.099.974
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	24.416	226.183
Andre finansielle indtægter	961.383	1.739.663
Øvrige finansielle omkostninger	-1.978.651	-1.103.889
Resultat før skat	-1.881.030	-238.017
2 Skat af årets resultat	392.449	99.698
Årets resultat	-1.488.581	-138.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.606.381	-252.719
Disponeret i alt	-1.488.581	-138.319

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	935.145	908.575
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>935.145</u>	<u>908.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>935.145</u>	<u>908.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.230.573	1.187.166
4	Udskudte skatteaktiver	1.223.804	762.291
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.539
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.454.377</u>	<u>1.992.496</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.781.556</u>	<u>10.190.132</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.781.556</u>	<u>10.190.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>704.621</u>	<u>1.521.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.940.554</u>	<u>13.703.806</u>
	Aktiver i alt	<u>12.875.699</u>	<u>14.612.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.369.375	13.975.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	12.567.175	14.170.156
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	6.540	0
Anden gæld	301.984	442.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.524	442.225
Gældsforpligtelser i alt	308.524	442.225
Passiver i alt	12.875.699	14.612.381

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	14.228.475	113.000	14.421.475
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.719	114.400	-138.319
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.975.756	114.400	14.170.156
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.606.381	117.800	-1.488.581
	80.000	12.369.375	117.800	12.567.175

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	814.864	998.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.724</u>	<u>2.100</u>
	<u>819.996</u>	<u>1.004.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.350	0
Årets regulering af udskudt skat	-461.513	-102.025
Regulering af tidligere års skat	8.731	0
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>17.983</u>	<u>2.327</u>
	<u>-392.449</u>	<u>-99.698</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.223.194	1.203.195
Tilgang i årets løb	0	19.999
Kostpris 31. december 2022	1.223.194	1.223.194
Opskrivninger 1. januar 2022	-365.001	-591.184
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.416	226.183
Opskrivninger 31. december 2022	-340.585	-365.001
Modregnet i tilgodehavender	52.536	50.382
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	52.536	50.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	935.145	908.575

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Michael CM. Holding ApS
Ejendomme Midtager 25, Brøndby ApS, Frederiksberg	50 %	1.870.289	53.140	935.145
Tablegear ApS, Frederiksberg	50 %	-105.072	-4.308	0
		1.765.217	48.832	935.145

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	762.291	660.266
Udskudt skat af årets resultat	461.513	102.025
	1.223.804	762.291
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	1.223.804	762.291
	1.223.804	762.291

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	-15.539	-11.449
Regulering af tidligere års skat	8.731	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>6.808</u>	<u>11.449</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	42.350	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-9.620	-6.808
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-26.190</u>	<u>-8.731</u>
	<u>6.540</u>	<u>-15.539</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>8.781.556</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.287.821</u>